PREFEITURA MUNICIPAL
DE PATROcíNIO
ESTADO DE MINAS GERAIS

PORTARIA N°} 0.417/2014

DECLARA A ESTABILIDADE DE SERVIDORES APROVADOS EM
AVALIAÇÃO ESPECIAL DE DESEMPENHO, POR T1::RMINO DO

PERÍODO DO ESTÁGIO PROBATÓRIO.

o Prefeito Municipal de Patrocínio-MG, no nso das atribuições que lhe são conferidas
pela Lei Orgânica do Município c:

Considerando, o disposto nos arts, 25, ~ 5° art. 26 c 30 da Lei Complementar n° 60/2009
Estatnto dos Servidores Públicos do Município e:

Considerando, o disposlo nos arts. 12 e 27 do Decreto n" 2,813/20 I I e;

Considerando, linalmente, a conclusão dos Processos pelas Comissões de Avaliação de
Desempenho dos Servidores em Estágio Probatório.

RESOLVE
Art. I" - Declarai' Estúveis no Serviço Público Municipal, os servidores abaixo:

RESP NOME CARGO IHT,\ 0,\
ES"L.\BlIJIHDF.

0,1781 ANTONtO APARECIDO FRASAO AUXILIAR SERVoGERAIS I 17/11/201,1
0,1"185 1.lAR8ARA RODRIGUES DA SILVA AUXILIAR SERVo GERAIS I 1"1/111201'1
01787 DIOGO CLAUDIO DOS A. PINHEIRO NUTRICIONISTA 17/11/201,1
orl92 JOAO 1.lATISTA MARQUI=:S AUXILIAR SERVo GERAIS I 17/11001,1
04793 JOAQUIM EUSTAQUJO LEMES AUXILIAR SERVo GERAIS I 17/11/2014
04800 MARIA DE FATIMA FERREIRA AUXILIAR SERVo GERAIS I 17/11/2014
04801 MARIO DORNELAS TERTULIANO AUXILIAR SERVo GERAIS I 17/11/2014
04804 SHElL.A DOS REIS PIRES AUXILIAR SERV, GERAIS I 17/1112014
04805 SIMONE ABADIA DE ARAUJO AUXILIAR SERVo GERAlS I 17/1l/2014
04809 WANII..DO JOSE FERREIRA AUXILIAR SERVoGERAIS I 17/11/2014
0'1639 DELIDERIO PIRIOSGONCALVES AG.SERV .OHRAS-CARPI NTEI RO 19/1 1/20 I ,I
0.1798 I.UCIENE DA SILVA S. RODRIGUES AUXILIAR SERV, GERAIS I 20/11/201,1
0.1789 GISLI,NI': LU/IA S. [l[RNARDELI AUXILIAR SERVoCiERAIS 1 22/1 1/20 I!\

Art. 2° - Esta Portaria entra em vigor na data dc sua publicação,

I'atrocinio-MG. 21 de novembro de 20111.

1 ;I L
1..1~\ilSCampos de Siqueira

'Prefeito Municipal

I P.qIIG'd.(0i.Jorn,l.b(k, I
J~ O:J n lO em~JlJ2014
pág.P e aíixada(o) no placélfd
da Prefeitura Municipal de Patrocínio ' I
dia-24/JlJ201/{ à dia.lliJ /.:0/2014

Praça Olímpio Garcia Brandão, 1452 - Telefax: (34) 3831-2063 - Fone: (34) 3839-1800 - CEP 38740-000

	00000001